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DIREKTIV TIL

ALLE PARTILAG OG MEDLEMMER I OSLO- PARTIET

FRA DISTRIKTSSTYRET

POL-STREIKEN 

Den politiske kampen rundt pol-streiken og klassedommen i
Arbeidsretten medfører en rask skjerping av klassekampen
og det politiske klimaet i Norge.

De streikende polarbeiderne utviser et stort mot gjennom
å fortsette streiken med trussel om oppsigelser og eksklusjon
fra LO hengende over hodet. &i slik knallhard kamp er en stor
psykisk påkjenning for mange.' Det er viktig at vi viser at de
ikke står alene.

Gjennom å fortsette streiken har pol-arbeiderne utfordret
"mak4sa". De gir borgerska pet svar på tiltale. For dem er det
e., -For alle - alle for en. Nå gjelder det ikke bare Håkon
P.	 - nå gjelder det alle sammen..

Tilsvarende gjelder for oss: Vi kan ikke se på at borgerskapet
knuser ei fagforening. Som arbeiderklassens parti er det vår
oppgave å stille oss i spissen for støttebevegelsen.

Distriktsstyret i Oslo AKP(m-l) har diskutert situasjonen og
vedtatt at alle krefter nå må settes inn i støttearbeidet for
de streikende pol-arbeiderne og i den politiske kampen som
blir ført rundt dommen og streiken:

Alle avdelinger må innen 6n uke diskutere streiken og 4/41.,;kie,
hvordan avdelingene og kameratene skal vider g øtte-
arbeidet og kampen mot det reaksjomere innholdet i
Arbeidsrettens dom. (DS-medlemmer kan inviteres til
avdelingsmøter for å innlede om streiken.)

Tidligere utsendt direktiv om KK-salg o pprettholdes og
Presiseres. (DS vil på annen måte ta opp med KK-redaksjonen
at KK må bli "de streikendes avis".)

3. Partimedlemmene skal i sine fagforeninger og klubber
reise forslag om:

protestvedtak mot dommen;

vedtak som protesterer mot bruk av politi mot og oppsigelse
av de streikende. Så sant det er mulig må vedtakene inne-
holde forpliktelser om at man vil gå til sympatiaksjoner
dersom dette skjer, evt. at man vil vurdere aksjoner. Det
må reises et så sterkt politisk nress at det blir umulig
for DNA-regjeringen og Pol-ledelsen å iverksttte slike
tiltak;

at fagforenings/klubbfane stiller opp på streikevaktene
på Hasle uken igjennom. (Oppmorsjeringen mandag viste
massemedia og utenomverdenen at pol-arbeiderne ikke står
alene. Heretter vil det ikke ha minst betydning for pol-
arbeiderned kampmoral at vi viser dem at støtten bare
forsterkes utover i uka. Forøvrig er det styremøte i
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V&nmonopolet tirsdag kl. 14.00.)

- tilslutning/påmelding til tillitsvalgt-konferansen som
arrangeres lørdag 8. nov. (Kl. 12.00, Folkets Hus, Lille
Sal.) Streikekomiteen vil invitere representanter fra
alle klubber og foreninger som har støttet dem. Vi må
sørge for en stor kontigent deltakere fra Oslo.

at representanter for de streikende inviteres på
fagforeningsmøter, til klubbmøter i matpausa ol. for å
fortelle om sin kamp;

fortsette innsamlingsarbeidet og reise bevilgningsforslag.

Dette punktet gjelder ikke bare for kamerater i arbeidsplasslag,
men også leamerater i bydelslag som er fagorganisert, i eller
utenfor LO.

Det er viktig å få synliggjort støttebevegelsen mest mulig.
Bydelslaga må ta initiativ til innsamlingsaksjoner, stands
osv.

Alle støtteuttalelser og protester mot innholdet i dommen
spres til flest mulige fora (aviser, NRK, LO, NAF, Polet
osv.) Bruk oppfinnsomhet i å vise bredden i støtten og •
protestehe. Til flere sammenhenger dette kommer fram i,
til vanskeligere blir det å tie saka ihjel eller påvirke
opinionen gjennom hets mot streiken i massemedia. Slaget
om opinionen er ikke tapt på forhkid.

Det er viktig å få op p politiske diskusjoner med folk om
innholdet i dommen. Benytt alle anledninger til å diskutere
med bekjente, folk du treffer osv. Få disse til å ta opp
saken i sin forening.

Alle partimellemmer må følge grundig med i saken og de
initiativ som tas.

Hvigi det f.eks. blir arrangert demonstrasjon lørdag 8. nov.,
må alle krefter kastes inn i massemobiliseringen til denne.
Hold en generell høy beredskap i tiden framoger, følg
parolene til Streikekomiteen.

Kamerater med ekstra kapasitet kan melde seg til praktisk
innsats både for partikontoret og hos Sreikekomiteen.
Delta i aksjoner i regi av Støttekomiteen.

PERSPEKTIVER 

Et nederlag i Pol-streiken vil kunne medføre en stor grad av
demoralisering i fagbevegelsen og blant de progressive. En seier
vil gjøre det ulike mye lettere å reise kampen på arbeids-
plassene heretter. En seier i Pol-streiken vil forsterke krisa
i sosialdemokratiet.
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En seier i Pol—streiken er også,w1ig. Dommen i seg sjøl
strider mot folks rettfferdighetsfølelse. Dommen slår beina
under ansiennitetsprinsippet (styringsretten gir bedriften>«h
rett til å forflytte folk hvorsoMhelst) og under N fagbeve— TiLve"'
gelsens autoritet (det hjelper ikke hva slags råd eller
oppfordring du får fra fagforeningen: du har selv et personlig
ansvar for å følge "loven".) Dommen undergraver de tillits-
valgtes rettigheter. Den vil derfor måtte medføre en storm
av protester. Vi må nå stille oss i spissen for denne.

Støttebevegelsen for Pol—arbeiderne er landsomfattende.
hovedslaget vil stå i Oslo: Det er her det er lettest

å synliwjøre støtten slik at den innsnevrer borgerskapets
manøvreringsmuligheter. Dette er den særegne utfordringa
for AKP's medlemmer i Oslo: Nå gjelder det at alle trår
til — sett igang.

Oslo 2, nov. 1986

DISTRIKTSSTYRET

OSLO AKP(m-1)
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